
以　上

ご町内の皆様へ

２０ ２４年　 １２ ＪＩ　／６　日

北陸ガス㈱新潟供給セ ンター

ニ旭朽ガス管人替工事のご案内 とご協力のお願い

拝啓　時下４々 ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は都市ガス事業にごＪＩ解、 ご協力をい

ただき厚くお礼申し上げます。

この度、 貴町 Ｎ大１におき まして、 ガス管のｔ朽化に伴う 入替工事を歙佩いたし ました。 下記の内

容で工事を予定しておりますので、 ご町内の方々はじめご通行中の皆様には大変ご迷惑をお掛け

いたしますが、ご刑１解とご協力を賜りたく お願い申し上げます。

敬　具

記

１
２

３
４
５

名
所

回
間
制

場
期

時
規

事
事

事
業
通

工
工

工
作
交

６。 リ｜込管のリＪ替

７。 舗装 復Ｎ日

東［Ｋ卸新町 １　 支管入荷工事

東鴇卸新町１丁目地鸚 （右図のミり）

２０ ２５ 年　 １ｙｊ　 ６日　 ～　 ２０ ２５ 年　 １Ｊ１　 ３　１口 まで

午前　８時 ３０分　～　 午後５時 ００分まで

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 作業時間中、 工事区間は片側交互通行で施

工させて頂きますのでよろしくお願いいたします。

・工事区間は案Ｆ大１看板をご確認いただき、を行される際は交ミ誘導員が誘導い

たし ます。

・毎日作業Ｋ間は、工事終了時に道路の仮舗装まで行い交皿隠、いたします。

・騒音や振動がｍるとぶいますが、 なにとぞご理解く ださ い。

・工事鴇間の道路に面するお客様の莖込管の切替工事の際は、 ガス を一時停止

（３ 時間程度）させて頂く場合がございます。

また、莖込管の結び替えの位置について係員が前日までに ご相談に ｒｌ います

ので、その際はご協力の程よろ しくお願いいたします。

・敷竟内のコ ンク リー ト補修などは、後日伺います。

工事終了後しばら く仮舗装の状態となり ますが、 後日、舗装復 Ｎ日工事を行いま

す。 なお、施工前に舗装業者よりあらためて工事案内をいたしますので、ご協力

の程よろ しくお願いいたします。

８　 工事についての問い合わせ先

発注者　新潟市中央［Ｘ附船町 １丁目４ ４０ １番地

北陸ガス㈱　新潟供給センター　導管建設グループ

ＴＥＬ　 ０２５－２２９－ ７００９ （直通）

設歌担肖　神日ＥＩ　麻衣

監督担当　細谷　孝

請負業者　新潟市‾包区小新３８ ２０番地１

㈱クマキ

担　肖　牧　謙宏

ＴＥＬ

携帯

０２ ５－ ２６ ８－ ８５０１

０８０－ ２３ ７３ －１ ９０２

ｔ

Ｘ

Ｘ

Ｘ

ブこ

｀　 ／／
／

丶

／

／

／

マ

ｆ

Ｊ

ｙ

………゛二ノ
づ
＼

／ぐ
ジ

つノブこ

脳

し／

／
／
／

／

／

／　　　　　ｙ

／　　　　　　　丶

／

ダ　　／／／へ，

レニでノ：／／／Ｔ
。／／

牛謚言
’ヽ　　　　　　　＼

／

／

＼

／／

ぐ
夕

＼　。
１

Ｘ
／／／／／’＼

／／／

／

″。／Ｔ ペノ
／　ジ

ジ ノ

ノ牡廱

こ
い
　

ダ
ベ

ｙ
ｖ
ｘ
、

ｉ

Ｓ

．／／Ｉ謳
ダベ
ぜレ

ノヘ
几

髪
、・ヽｊ

ハ

Ｘ
ゝバ

ＳＳＩＸ

搾

ひふ

工事箇所

片側交：！ｉ：通行

６０ｍ

Ｃｏ ｐｙ ｒｉ ｇｈ ｔ（ Ｃ） ２０ ２４　ＺＥＮＲＩＮ　Ｃ０ ．， しＴＤ．

Ｘ

／新潟９センター
ｋ９駐車場　　，

俾

／つ
／／

ｆ

ノ

ノ

Ｘ

／

が

Ｖゾ９
レ

きＳ ＩＳＳ市東Ｅ ＳＩ 斬ｉｌｌ Ｔ目 ９３ ７－ Ｉやｔｉｌｉ

ジ

゛
バ

〉

ｚ囈匸
／　　　　　ｔ

工事箇所

片側交：！ｉ：通行

入営
χｘ
ｑ　 ．Ｊ

・　　 卸ゾ
首

ｒｌ　　リ

め］囑
やフノ

１： １５ ００

≠

／

Ｖ贏
Ｘ二九

ボ
，え

へ

簗

禁き断複ｙ複製
４朱式会社クマキ

Ｚ１ ５０ １４ ２４－２ ０２４１ １１ ３１ ８３ ９２０


